
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ   

 

от 05 апреля 2024 года               № 45-ОД 

 
 

О назначении куратора, ответственного за функционирование и 

развитие Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» 

 

 

В Соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по созданию и 

функционированию центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» в Самарской области в 

рамках проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в 2024 году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и 

развитие Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» учителя физики М.А.Шеенкову. 

2. Утвердить Должностную инструкцию куратора ответственного за 

функционирование и развитие Центра. 

3. Учителю физики М.А.Шеенковой подготовить  нормативно-правовую 

базу по организации работы Центра. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
 

 

Директор 

 

     Е.В.Белянская 


		2024-04-05T13:45:56+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




